
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 26 ГОДИНА: LVII ДАНА:8.септембар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-296/2021 

Дана: 26.08.2021. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10. и 

члана 110. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 27/19-

пречишћен текст, 13/21 и 16/21) и члана 26. став 

3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг“ Суботица  („Службени лист 

Града Суботице“,  бр. 15/18 – пречишћен текст) 

Градско веће је на својој 26. седници 

одржаној дана 26.08.2021. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о задужењу 

Јавног комуналног предузећа  „Паркинг“ 

Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о задужењу 

коју је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Паркинг“ Суботица дана 28. јула 

2021. године, под бројем: 2296/2021. 

 

 

 

 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-309/2021 

Дана: 02.09.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног предузећа „Суботица-транс“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

6/18-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 27. 

седници одржаној дана 02.09.2021. године, 

донело је 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 26                                             Службени лист Града Суботице                                        8.септембар 2021. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног  програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

«Суботица-транс» Суботица за 2021. године 

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно предузећe 

„Суботица-транс“ Суботица за 2021. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

предузећа „Суботица-транс“ Суботица дана 27. 

августа 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

заменик градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-310/2021 

Дана: 02.09.2021.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 27. 

седници одржаној дана 02.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe «Водовод и канализација» Суботица 

за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Водовод и канализација“ Суботица за 

2021. годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица дана 30. августа  2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

заменик градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-311/2021 

Дана: 02.09.2021.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 15. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 28/20-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 27. 

седници одржаној дана 02.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe  „Стадион“ Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Стадион“ Суботица за 2021. годину, 

донету од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица дана 

30. августа 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

заменик градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



8.септембар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 26 – Страна 3 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-312/2021 

Дана: 02.09.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21) и члана 17. став 1. тачка 11) Одлуке о 

оснивању „Јавног предузећа за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и становање“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

28/20-пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 27. 

седници одржаној дана 02.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за “Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица за 2021. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за “Јавно предузеће за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица за 2021. годину, донету од 

стране Надзорног одбора „Јавног предузећа за 

управљање путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица дана  30. августа 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Заменик Градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-313/2021  

Дана: 02.09.2021.   

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19) и члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 27. 

седници одржаној дана 02.09.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Другу измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за ДОО «Парк Палић» 

Палић за 2021. годину, донету од стране 

Скупштине ДОО «Парк Палић» Палић дана 31. 

августа 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

заменик градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-17/2021 

Дана: 3.9.2021. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 52. став 1. тачка 6) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 

16/21),  

Градоначелник Града Суботице, дана 3. 

септембра 2021. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места  у Савременој галерији Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места  у Савременој галерији Суботица 

бр. 01-110/2021 који је донет од стране директора 

установе 1. септембра 2021. године.  

 



Страна 4 – Број 26                                             Службени лист Града Суботице                                        8.септембар 2021. 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

На основу одредбе члана 219. Закона о 

привредним друштвима („Сл. гласник РСˮ, бр. 

36/2011, 99/2011, 83/2014 - др. Закон, 5/2015, 

44/2018, 95/2018 и 91/2019) скупштина на 

ванредној седници друштвa ДРУШТВО СА 

ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 

УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ 

ОТПАДОМ РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА 

СУБОТИЦА, седиште Биковачки пут 280, 

Суботица, матични број 20354194 (у даљем 

тексту: Друштво), дана 03.09.2021. године, 

доноси следећу: 

 

ОДЛУКУ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

ДИРЕКТОРА ДРУШТВА 

(Број Одлуке: VIII/2021-21) 

 

Члан 1. 

РАЗРЕШАВА СЕ в.д. директора 

друштва: Глигор Гелерт, ЈМБГ 0411974840065.  

 

Члан 2. 

ИМЕНУЈЕ СЕ директор друштва: 

Глигор Гелерт, ЈМБГ 0411974840065.  

 

Члан 3. 

Мандат именованог директора је 

ограничен, траје 4 (четири) године и почиње 

даном доношења ове одлуке о његовом 

именовању. 

Члан 4. 

Директор заступа друштво без 

ограничења овлашћења. 

 

Члан 5. 

Директор одговара за уредно вођење 

пословних књига друштва. 

Директор одговара за тачност 

финансијских извештаја друштва. 

Директор је у обавези да води евиденцију 

о свим донетим одлукама скупштине, у коју сваки 

члан друштва може извршити увид током радног 

времена друштва. 

 

Члан 6. 

Промена директора региструје се у складу 

са Законом. 

 

председник скупштине 

Мариа Керн Шоља, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  III-021-73/2021 

Датум: 08.09.2021. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 49. став 2., члана  51. 

став 1. тачка 1. Закона  о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе  («Сл. гласник РС», бр. 21/16, 113/17, 

95/18, 113/17  - др. закон, 95/18 – др. закон, 86/19 - 

др. закон и 157/20 - др. закон) и на основу члана  

58. става 1. тачка 9. Статута Града Суботице 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 27/19 - 

пречишћени текст, 13/21 и 16/21)   

 Градско веће Града Суботице на 28. 

седници одржаној дана 08.09.2021. године донело 

је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о престанку рада на положају Начелника 

Градске управе Града Суботице 

 

I 

Марији Ушумовић Давчик, Начелнику 

Градске управе Града Суботице, престаје рад на 

положају Начелника Градске управе Града 

Суботице дана 07.09.2021. године због протека 

времена на које је постављена. 

 

II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

 

заменик градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:  III-021-74/2021 

Датум: 08.09.2021. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 49. став 2. Закона  о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе («Сл. гласник 

РС», бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 

95/18 – др. закон, 86/19 – др. закон и  157/20 – др. 

закон) и на основу члана 58. став 1. тачка 9. 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19 - пречишћени текст, 13/21 и 

16/21)   

Градско веће Града Суботице на 28. 

седници одржаној дана 08.09.2021. године донело 

је 



8.септембар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 26 – Страна 5 

Р Е Ш Е Њ Е 

о постављењу Начелника Градске управе 

Града Суботице 

 

I 

За Начелника Градске управе Града 

Суботице поставља се Марија Ушумовић Давчик, 

мастер правник, са даном доношења овог решења. 

Именована се поставља на период од пет 

година, од дана постављена. 

 

II 

 

Ово Решење објавиће се у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

заменик градоначелника 

Имре Керн, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖЕЊУ ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ПАРКИНГ“ СУБОТИЦА………………………………………….1 

2. РЕШЕЊЕО ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ  ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE 

«СУБОТИЦА-ТРАНС» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНЕ.....................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE «ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ.........................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE  „СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ.............................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА “ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА 

УПРАВЉАЊЕ ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“  

СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ.............................................................................................................3 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДРУГУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДОО «ПАРК ПАЛИЋ»  

ПАЛИЋ ЗА 2021. ГОДИНУ....................................................................................................................3 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  У САВРЕМЕНОЈ  

ГАЛЕРИЈИ СУБОТИЦА………………………………………………………………………………..3 

8. ОДЛУКА О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДРУШТВА СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ ЗА УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ  

РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА СУБОТИЦА (БРОЈ ОДЛУКЕ: VIII/2021-21)………..……………….4 

9. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ РАДА НА ПОЛОЖАЈУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………………………………………………………………………….4 

10. РЕШЕЊЕ О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ………....4 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


